



# REKTÖR ATAÇ MAZBATASINI ALDI

✓ MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a, YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç tarafından Rektörlük mazbatası takdim edildi. YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç ve YÖK Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte, 27 Temmuz 2019 tarihinde Cumhurbaşkanlığı kararı ile atanan 11 üniversitenin rektörünün katıldığı toplantı, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının Ankara'daki merkezinde düzenlendi.

✓ Rektörlük mazbatasını Prof. Dr. Ahmet Ataç'a takdim eden Prof. Dr. Yekta Saraç, kendisine yeni görevinde başarılar diledi.

## Hürriyet

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 01 Ağustos 2019 Perşembe 1 TL

### TERÖRLE MÜCADELEDE KARARLILIK VURGUSU

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki Millî Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısı sonrası yayınlanan bildiriye, PKK terör örgütüne karşı Irak'ın kuzeyinde Pençe-1 ve Pençe-2 Harekâtı'nın başarıyla yürütüldüğü, operasyon yapılan bölgeler tamamen temizlenene kadar terörle mücadele hareketlerinin devam edeceğini önemle vurgulandığı belirtildi. • 3'te

# EKONOMİDE HEP BERABER GÜVEN ORTAMINI SAĞLAMALİYİZ

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Manisa TSO) Temmuz ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. Meclisin gündeminde ekonomi vardı. MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, yurt içi piyasalarda güven ortamının sağlanması gerektiğini vurgulayarak, yabancı kredi değerlendirme kuruluşlarının negatif göstergelerine de değindi.

**T**ÜRKİYE'NİN kredi notunu düşüren yabancı kuruluşlar olduğunu söyleyen Başkan Yılmaz, "Bu noktada hükümetimiz ile birlikte ekonomide tüm paydaşların gayretleri sonucunda bu belirsizliği ortadan kaldırmalıyız. Ekonomimizin güven ortamına ihtiyacı var." dedi. Başkan Yılmaz ayrıca, Türkiye'nin hiçbir zaman tasarruftan sapmaması gerektiğinin de altını çizdi. • 7'de



### MANİSA'NIN TARIM RAPORU BAKAN PAKDEMİRLİ'YE SUNULDU

■ Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Manisa'daki tarım arazilerinin ve çiftçilerinin önemli sorunlarının yer aldığı raporu Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'ye sundu. Altındağ, sorunlara bir an önce çözüm bulunması gerektiğini açıkladı. Altındağ, "Milletin efendisi olan çiftçilerimizden gelen talepler ve şikayetler doğrultusunda maddelenen raporumuz Şehzadeler Ziraat Odası Başkanlığımız tarafından hazırlanmıştır. Çözüm yollarının bulunması ve mağduriyetlerinin giderilmesi için bakanımıza sunulmuştur. • 10'da

### 12 bin sözleşmeli sağlık personeli alınacak

Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) sonucuna göre, ÖSYM tarafından yapılacak merkezi yerleştirme ile ortaöğretim, ön lisans ve lisans düzeylerinde toplam 12 bin sözleşmeli sağlık personeli alınacak. • 9'da

### BAŞKAN ÇERÇİ KURBANINI KIZILAY'A VERDİ

■ Yunusre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Türk Kızılayı Yunusre Şube Başkanı Serdar Sevim ve yönetimini makamında konuk etti. Türk Kızılayı'nın "Kurban bereketini yıl boyu yaşatıyorsan hilal olsun Türkiye" sloganıyla başlattığı kurban bağış kampanyasına da destek veren Başkan Çerçi, şahsi kurban vekaletini Türk Kızılayı'na verdi. • 5'te



### Rektör Ataç yardımcılarını belirledi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü görevine 29 Temmuz 2019 tarihinde başlayan Prof. Dr. Ahmet Ataç, Rektör Yardımcılarını belirledi. Rektör Yardımcılarına MCBÜ Tıp Fakültesi Çocuk Hastalıkları ve Sağlık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İpek Özünan, MCBÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Kazaz, MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Gökbuğnar atandı.

# İSLAM'DA SABRİN ÖNEMİ VE FAYDALARI

**S**abir nedir, kaç çeşittir? İslam'da sabrın önemi ve faydaları...

Cenâb-ı Hak buyuruyor:  
"Ey imân edenler! Sabredin, sebat gösterin, hâzırkı ve uyanık olun. Allâh'tan korkun ki başarıya erişesiniz." (Al-i İmrân, 200)

## SABIR ÜÇ TÜRLÜDÜR

Resûlullah buyurdular: "Sabır üçtür: Musibetlere karşı sabir, kullukta sabir ve günah işlememekte sabir..." (Süyûtî, II, 42; Deylemî, II, 416)

**SABIR NEDİR?**  
Sabir; değişen maddî ve mânevî durumlar karşısında dengeyi bozmamak, itidâlî muhâfaza etmek, iptilâlara tahammül göstermek, acılara katlanmak, sıkıntı ve meşakkatlere



karşı soğukkanlılıkla mukâvemet etmek, beşerî hisleri aklın ve dînin sınırları dâhilinde sâbit tutmak mânâlarına gelir.

Metânet de başa gelen her türlü iptilâyâ karşı metinlik, muhkemlik, dayanıklılık ve sağlamlık demektir.

Sabır, güzel ahlâkın ağır merkezî, imânin yarısı, ferah ve saâdetin anahtarıdır. Cennet nimetlerine ka-

vuşturan büyük bir fazilettir. Sabir, hoşâ gitmeyen ve ızdırıp veren hâdiseler karşısında muvâzeneyi bozmadan sükûnete bürünmek, Hakk'a teslim olmaktır.

Enbiyâ ve evliyâ, sabir husûsunda da zirve örnekler sergilemiş ve Allâh'ın yardımına nâil olmuşlardır. Bu sebeple onlar, sabir husûsunda da bizim örnekle-

rimiz olmalıdır.

Sabrın dünyevî tarafı acı, âhret tarafı çok parlaktır. Sabrın acılarını sîneye çekenler, ebediyet devleti olan cennete ve Allâh'ın rızâsına kavuşurlar. Her hâlikârda Allâh'ın emir ve yasaklarındaki nimet, hikmet ve ilâhî mükâfâtı düşünmek, sabrı kolaylaştırır.

## SABRIN İLK ŞARTI

Sabrın ilk şartı, onu gerektiren hâdiseye ilk karşılaştığında gösterilmesidir. Vaktinde gösterilmeyen bir sabrın, fazla bir mükâfâtı yoktur.

◆www.islamve  
ihsan.com

Nisa Suresi, 99. ayet: Umulur ki Allah bunları affeder. Allah affedicidir, bağışlayıcıdır.

Nisa Suresi, 149. ayet: Bir hayrı açıklayın ya da gizli tutarsanız veya bir kötülüğü bağışlarsanız, şüphesiz Allah, affedicidir, güç yetirendir.

Allah Teâlâ; "Benim nizam uğrunda birbirlerini sevenler için peygamberlerin ve şehidlerin bile imrenceği nurdan minberler vardır" buyurmuştur.

Maide Suresi, 101. ayet: Ey iman edenler, size açıkladığında sizi üzcek şeyleri sormayın; Kur'an indirildiği zaman sorarsanız, size açıklanır. Allah onu affetti. Allah bağışlayandır, (kullara) yumuşak olandır.

Araf Suresi, 199. ayet: Sen af (veya kolaylık) yolunu benimse, (İslam'a) uygun olanı (örfü) emret ve cahillerden yüz çevir.

Tevbe Suresi, 43. ayet: Allah seni affetsin; doğru söyleyenler sana açıkça belli oluncaya ve yalancılara da öğreninceye kadar niye onlara izin verdin?

Hac Suresi, 60. ayet: İşte böyle; her kim kendisine yapılan haksızlığın benzeriyle karşılık verir, sonra aleyhine 'azgınlık ve saldırganlık' buluncaya, Allah, mutlaka ona yardım eder. Şüphesiz Allah, affedicidir, bağışlayıcıdır.

Sura Suresi, 40. ayet: Kötülüğün karşılığı, onun misli (benzeri) olan kötülüktür. Ama kim affeder ve ıslah ederse (dirligi kurup-sağlarsa) artık onun erci Allah'a aittir. Gerçekten O, zalimleri sever.

## İSTANBUL'UN MANEVİ FATİHİ

**U**beydullah-ı Ahrâr'ın torunu Hâce Muhammed Kâsım'dan şöyle nakledilmiştir:

"Ubeydullah-ı Ahrâr hazretleri, bir gün öğleden sonra, âniden atının hazırlanmasını istedi. Atı hazırlanınca, binip Semerkant'tan süratle çıktı. Talebelerinden bir kısmı da ona tâbi olup, tâkib ettiler. Biraz yol aldıktan sonra Semerkant'ın dışında bir yerde talebelere;

"Siz burada durunuz!" buyurdu.

Sonra atını Abbâs Sahrâsı denilen sahrâyâ doğru sürdü. Talebeleri arasında Mevlânâ Şeyh adıyla tanınmış bir talebesi, bir müddet daha peşinden gidip

tâkib etmişti. Bu talebesi şöyle anlattı:

"Hâce Ubeydullah-ı Ahrâr hazretleri ile sahrâyâ vardığımızda, atını sağa sola sürmeye başladı. Sonra birdenbire gözden kayboldu."

Ubeydullah-ı Ahrâr daha sonra evine döndüğünde, talebeleri nereye ve niçin gittiğini sorduklarında;

"Türk Sultânı Sultan Muhammed Hân (Fâtih), kâfirlerle harbediyordu. Benden yardım istedi. Ona yardım etmeye gittim. Allah'ın teâlânın izniyle gâlib geldi. Zafer kazanıldı" buyurdu.

Bu hâdiseyi nakleden ve Ubeydullah-ı Ahrâr hazretlerinin torunu olan Hâce Muhammed

Kâsım, babası Hâce Abdülhâdî'nin şöyle anlattığını nakletmiştir:

"Bilâd-ı Râmâ (Anadolu'ya) gittiğimde, Sultan Muhammed Fâtih Hânın oğlu Sultan Bâyezîd Hân, bana, babam Ubeydullah-ı Ahrâr'ın şeklini ve şemâilini târif etti ve;

"O zâtin beyaz bir atı var mıydı?" diye sordu. Ben de târif ettiği bu zâtin, babam Ubeydullah-ı Ahrâr olduğunu ve beyâz bir atının olup, bâzan ona bindiğini söyledim. Bunun üzerine Sultan Bâyezîd Hân, bana şöyle anlattı:

Babam Sultan Muhammed Fâtih Hân bana şunları dedi: "İstanbul'u fethetmek üzere sa-

vaştığım sırada, harbin en şiddetli bir ânında, Şeyh Ubeydullah-ı Ahrâr Semerkant'dan imdadına yetişmesini istedim. Şekil ve şemâilini târif ederek şu vasfıta ve şu şekilde ve beyaz bir at üzerinde bir zât yanına geldi; "Korkma!" buyurdu.

Ben de; "Nasil endişelenmeyeyim, küfür çok." dedim. Ben böyle söyleyince, elbisesinin yenisinden bakanıma söyledi. Bakıma, büyük bir ordu gördüm.

"İşte bu ordu ile sana yardıma geldim. Şimdi sen filan tepenin üzerine çık, üç defâ kös var ve orduna hücum emri ver." buyurdu. Emirlerini aynen yerine getirdim. O da bana gösterdiği orduyla hücumu geçti. Böylece düşman hezmete uğradı. İstanbul'un fetih işi gerçekleşti."

◆biriz.biz/hikaye/

## ASALET & TERBİYE

kadın, çocuğunu hayatta bulunca sevindi, onu emzirip doyurdu ve tekrar evine döndü. Günler böylece geçerek küçük büyüdü ve sonunda Hz. Musa'nın kavminin, âlîndan buzağıya tapturan kimsesi bu çocuk oldu. Adı Musa.

Samira kabilesine mensup bulunduğu için, kendisine Samiri lakabı verilmiştir. Asalet olmayınca, Cebrail aleyhisselâmın verdiği gıdaya ihanet etti.

Diğer bir Musa da Allah'ın Kelâmî, Peygamberi ve Firavun'un helâkinin zahîr planda

sebebi oldu. Cenâb-ı Hakk, onu Firavun'un sarayında ve kucağında büyüttürdü. Hz. Musa'nın annesi, kalbine gelen bir ilhamla oğlunu bir sandık içine koyarak Nil'in akıntısına bıraktı. Nil'in kıyısında yapılmış sarayın balkonunda, karısı Asiyeye birlikte oturmakta bulunan Firavun, nehirden gelmekte olan sandığı yakalayıp açtırdı. Derhal, içinden çıkan küçük Hz. Musa'yı öldürtmek için emir veriyse de Asiyeye buna mani olarak;

- Benim için de, senin için de

bir göz bebeği! Onu öldürmeyin. Olur ki, bize fidesi dokunur, yahut onu evlat ediniz, dedi.

Netice itibarıyla Firavun'un büyüttüğü Musa; Peygamber oldu ve Firavun'un saltanatını yıktı. Bir Arab şairi, aslet olmayınca terbiyenin fayda vermeyeceğini dile getiren:

Fe Musa'lezi rabbahü Cibrilü kafirün

Ve Musa'lezi rabbahü Fir'avnü mürselü demişti. Yani: (Asalet olmadığı için) Cebrail'in büyüttüğü Musa kafir oldu ve (asil bir soya sahip olduğu için) Firavun'un beslediği Musa ise Peygamberdir.

◆biriz.biz/hikaye/

Firavun'un kahinleri, saltanatı yıkacak çocuğun dünyaya geldiğini kendisine haber verdiler. Firavun ölmek için öldürmek sevdiğine kapıldı. O sene dünyaya gelen erkek çocuklarını, kılıçtan geçirilmeye başladı. Ceallatlar; sokak sokak, ev ev deşet ve ölüm saçıyorlardı.

Kadının biri, doğum sancılarını başlatınca, mağaraya vardı ve çocuğunu orada dünyaya getirdi. Çocuğunun, gözünün önünde öldürülmesinden korktuğu için orada bırakarak evine döndü. Mukadderat ile başbaşa kalan çocuğu, Cenab-ı Hakk'ın emriyle, Hz. Cebrail besleyip büyüttü.

İlk fırsatta mağaraya koşan

# TERÖRLE MÜCADELEDE KARARLILIK VURGUSU



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki MGK toplantısı sona erdi. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen toplantı yaklaşık 6 saat sürdü. Toplantı sonrası yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Ülkemizin güvenliğini yakından ilgilendiren önemli iç ve dış gelişmeler ele alınarak, milli birlik ve beraberliğimiz ile bekaımızı tehdit eden PKK/PYD-YPG, DEAŞ ve FETÖ başta olmak üzere bütün terör örgütlerine

karşı yurt içinde ve yurt dışında azim ve kararlılıkla sürdürülen mücadele hakkında kurula bilgi sunulmuş ve konu bütün boyutlarıyla müzakere edilmiştir. PKK terör örgütüne karşı Irak'ın kuzeyinde Pençe-1 ve Pençe-2 Harekatları'nın başarıyla yürütüldüğü, operasyon yapılan bölgeler tamamen temizlenene kadar terörle mücadele hareketlerimizin devam edeceği önemle vurgulanmıştır. Türkiye'nin Erbil Başkonsolosluğu'nda görevli bir diplomatımızın şehit olduğu menfur saldırı

sert şekilde kınanmış, eylemin arka planının aydınlatılması ve sorumlular hakkında gereğinin yapılması hususundaki çalışmaların sonuna kadar takip edileceği kaydedilmiştir. Çocukları zorla silahlandırarak terör eylemlerine alet eden PKK, PYD, YPG'nin bahşekonu suçları uzun süredir işlemekte olduğu bilinmesine rağmen bazı ülkelerce halen müttefik olarak görülerek eğitim ve teçhizat dahil askeri ve siyasi açıdan desteklenmesinin kabul edilemez olduğu belirtilmiştir. PKK terör örgütü-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki Milli Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısı sonrası yayınlanan bildiriye, PKK terör örgütüne karşı Irak'ın kuzeyinde Pençe-1 ve Pençe-2 Harekatları'nın başarıyla yürütüldüğü, operasyon yapılan bölgeler tamamen temizlenene kadar terörle mücadele hareketlerinin devam edeceğinin önemle vurgulandığı belirtildi.

nün Suriye uzantısı olan PYD-YPG'nin sözde yöneticileri başta olmak üzere bazı teröristlerin kırmızı bültenden çıkartılmasının, FETÖ üyesi bazı teröristlerin ise kırmızı bültene alınmasının küresel ölçekteki terörle mücadele ve Interpol'un kuruluş gayesine büyük zarar verdiği değerlendirilmiştir. Suriye sınırlarımız boyunca oluşan otorite boşluğunun ülkemize yönelik tehditleri artırmaya sebebiyle, sınır güvenliğimiz çerçevesinde, bölgenin tüm terör unsurlarından temizleneceği ve bütün gücümüzle bir 'Barış Koridoru'nun' inşası için gayret sarfedeceği hususundaki kararlılığımız teyit edilmiştir. Türkiye'nin stratejik ortaklık, savunma ve güvenlik iş birliği

konusundaki hassasiyeti ve beklentileri dile getirilmiştir; NATO anlaşması ile ikili anlaşmaların ruhuna uygun olarak, ülkemizin uluslararası hukuk ve ahde vefa ilkesi çerçevesinde taahhütlerine ve sorumluluklarına riayet ettiği, müttefiklerimizden de aynı hassasiyetin beklediği ifade edilmiştir. Doğu Akdeniz'deki uluslararası hukuksal kaynaklı hak ve menfaatlerimiz ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin hak ve menfaatlerinin korunmasına yönelik bölge barışı ve istikrarını esas alan, iş birliğinin gelişimine katkıda bulunan, kararlı ve ilkel tutumumuzun sürdürülmesinin hayati önem arz ettiği kaydedilmiştir." ■ İHA



## Kaçak Sebze ve Meyveye SIKI DENETİM

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, Turgutlu'da hal zabıta ekiplerinin yaptığı yol denetimine katıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığına bağlı hal zabıta ekipleri, şehre kaçak sebze ve meyve girişini önlemek amacıyla denetimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanı Ersoy Arslan, da Turgutlu'da hal zabıta ekiplerinin yaptığı yol denetimine katıldı. Amaçlarının üreticileri, korumak, haksız rekabetin ve kayıt dışının önüne geçmek olduğunu belirten Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, bu doğrultuda denetim çalışmalarına devam edileceğini belirtti. ■ İHA



## Türkiye'ye İlk 6 ayda 12,6 milyar dolar turizm geliri

İlk 6 ayda yurt dışı ikametli vatandaş sayısı ile birlikte yüzde 11,81 artış oranına ulaşan Türkiye toplam 21 milyon 151 bin 530 ziyaretçi ağırladı ve toplam 12 milyar 603 milyon 642 bin dolar turizm geliri elde etti.

Kültür ve Turizm Bakanlığının "Ocak-Haziran 2019" dönemi sınır giriş çıkış istatistikleri ile Türkiye İstatistik Kurumunun ilk 6 aylık gelir ve yurt dışı ikametli vatandaş rakamları açıklandı. Kültür ve Turizm Bakanlığının "yabancı ziyaretçi" verilerine göre, Türkiye'yi geçtiğimiz Haziran ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre, yüzde 18,05 artışla 5 milyon 318 bin 984 yabancı ziyaret etti. İlk 6 aylık rakamlarda ise turist sayısındaki artış devam ederken yine bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13,2 artış oranı yakalandı ve 18 milyon 76 bin 506 yabancı ziyaretçi ağırlandı.

### İLK 6 AYDA TOPLAM ZİYARETÇİ SAYISI 21 MİLYONU AŞTI

Türkiye İstatistik Kurumunun üç aylık periyotlarda yayımladığı istatistiklere göre yılın ikinci çeyreğinde yüzde 13,2 artışla 7 milyar 973 milyon 963 dolar turizm geliri rakamına ulaşan Türkiye'yi 1 milyon 657 bin 406 yurt dışı ikametli vatandaş ziyaret etti. Türkiye'ye ilk çeyrek rakamlarıyla birlikte, 6 aylık dönemde, yüzde 4,27 artışla toplam 3 milyon 75 bin 24 yurt dışı ikametli vatandaş geldi. Ziyaretçilerin kişi başı ortalama harcaması Ocak-Haziran 2019 döneminde 649 dolar olurken yine ilk 6 ayda yüzde 11,81 artışla, toplam 21 milyon 151 bin 530 ziyaretçi

rakamına ulaşıldı. Türkiye'nin Ocak-Haziran 2019 dönemi turizm geliri ise yüzde 9,9 artışla 12 milyar 603 milyon 642 dolar oldu.

### EN BÜYÜK ARTIŞ ORANI YÜZDE 30,29 İLE ALMANYA'DAN

Türkiye'ye en çok ziyaretçi gönderen ülkelere sıralamasında geçtiğimiz "Haziran" ayında Rusya Federasyonu birinci, Almanya ikinci, İngiltere ise üçüncü sırada yer aldı. Rusya Federasyonu'ndan yüzde 4,62 artış ile 1 milyon 35 bin 745 yabancı ziyaretçi ağırlanırken yüzde 30,29 ile en büyük artış oranı Almanya'dan yaşandı. Almanya'dan Türkiye'ye "Haziran" ayında 588 bin 508 yabancı ziyaretçi geldi. İngiltere ise yüzde 17,22 artış ile 359 bin 462 zi-

yaretçi gönderdi. İngiltere'yi dördüncü sırada Bulgaristan ve beşinci sırada ise Ukrayna izledi.

### RUSYA FEDERASYONU İLK 6 AYIN DA BİRİNCİSİ

Kültür ve Turizm Bakanlığının "Ocak-Haziran" dönemi verilerine göre en çok ziyaretçi bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13,91 artış ve 2 milyon 709 bin 397 kişi ile Rusya Federasyonu'ndan geldi. Almanya yüzde 15,52 artış ve 1 milyon 802 bin 365 kişi ile ikinci sırada, Bulgaristan ise yüzde 25,14 artış ve 1 milyon 236 bin 280 kişi ile üçüncü sırada yer aldı. Bulgaristan'ı İngiltere ve İran izledi. Antalya, İstanbul ve Edirne ise Türkiye'ye en çok ziyaretçi girişinin yapıldığı iller oldu. ■ İHA



# ÖZEL OKUL KAPANDI ÖĞRENCİLER AÇIK LİSEYE YÖNLENDİRİLDİ



CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Akhisar'da lise öğrencilerinin yaşadığı sıkıntıları dile getirdi. Bakırhoğlu açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"Dershanelerden dönmüş özel okullara tamman sürenin sonunda taahhüdünü yerine getirmeyen ve fiziki şartları taşımayan okulların kapanması ile öğrenciler açığa kaldı. Manisa Akhisar ilçesinde, kapatılan özel bir okulun 11 ve 12. sınıfına geçen 80 öğrencisinin ilçede bulunan Anadolu ve meslek liselerine kayıt yaptırılmayacakları, bu nedenle açık liseye kayıtlarının yaptırılması istendi. Velile-

rin ve bizzat benim İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde yaptığımız tüm girişimler ne yazık ki sonuçsuz kaldı. Dönüşümünü tamamlamayan okulların kapatılacağı daha önceden belli iken, Bakanlığın gerekli tedbirleri almayarak öğrencilerin açık liseye kaydolmak zorunda bırakılması eğitim hakkının gaspıdır. Bunu öngörmek, tedbir almamak, öğrencileri mağdur etmek Bakanlığın büyük bir zafiyetidir. Kendisi de eğitmeni olan sayın Bakan bu soruna acilen çözüm bulmalıdır. Manisa'nın en büyük ilçesinde böyle bir skandalın

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Akhisar'da kapanan bir özel okul öğrencilerinin normal okullara kayıt yaptırılmadığını açık liseye kayıt yaptırılmalarının istendiğini iddia ederek sistemi eleştirdi.

yaşanması okula gitmek isteyen öğrencilere siz evde oturup açık liseye kayıt yaptırın demek kabul edilemez. Öğrencilere ve velilere liselere giriş sistemi değişti başımızın çaresine bakın denemez. Eğitimin bu işler acısı halden acilen kurtarılması gerekmektedir. ■ HABER MERKEZİ

## Turgutlu Belediyesinden ihtiyaç sahipleri için kurban bağışi kampanyası

Turgutlu Belediyesi tarafından "Kurban Bağışlarımız İhtiyaç Sahiplerine Aş Olsun" kampanyası başlatıldı.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, sosyal medya hesaplarından yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde ihtiyaç sahipleri için "Kurban Bağışlarımız İhtiyaç

Sahiplerine Aş Olsun" kampanyası başlattı. Günlük bin 400 kişiye üç çeşit yemek dağıtımını yapan Turgutlu Belediyesi Aşevi ve Hayır Merkezi Kurban Bayramı'nda da vatandaşların bağışlarını bekliyor. Vatandaşlar isterlerse kurbanlarını alıp aşevi ve hayır merkezinde kesimini yaptırabilecek, isterlerse kurban bedelini aşevi ve hayır merkezi banka hesaplarına banka-

lardan veya belediye veznelerinden yatırabilecek. Aşevi ve hayır merkezi yetkilileri bağış yapan vatandaşların adına kurbanlıklarını alıp bayramın 1. günü kesimini yapacaklar.

Kampanya ile ilgili bilgi veren Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Kurban Bayramı öncesinde ve bayram süresince vatandaşlarımız, bin 400 ihtiyaç sahibi vatandaşın yemek dağıtımını yapan aşevi ve hayır merkezine bağışta bulunabilecekler. Diler-

lerse vatandaşlarımız adına biz de kurban alıp kesimini yapabiliriz. Dilerlerse kendileri et ve maddi yardımda bulunabilirler. Kurban bağışlarımız ihtiyaç

sahiplerine aş olsun diyerek vatandaşlarımızın aşevi ve hayır merkezimize yardımlarını bekliyoruz" şeklinde konuştu. ■ İHA



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SİYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLI</b>
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

**Hür Işık** 01 AĞUSTOS 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14852 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür**  
Sadık DEMİRAY

**Genel Yayın Yönetmeni**  
A. Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Özetleri**

6 Aylık Abone	:150 TL	Zeyil İmanı	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL		

**Adres** : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

**web** : www.hurisikgazetesi.com

**e-mail** : info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıade edilmez. Gözetimizin izni olmaksızın kopya yapılabılır

**BASKI** : Sen Matbaa İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

**TEL** : 0521 372 64 34

**DAĞITIM** : MNS Matbaacılık

**TEL** : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

**ADRES** : Yarahasarlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

## Sevimli keçiler kafeyi bastı

Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Spil Dağı Milli Parkı yolu üzerinde otlayan keçiler, yol kenarında bulunan bir kafeyi bastı. Sevimli keçiler masaların üzerlerindeki şekerleri paketleriyle yerken, kafede çalışan personel keçileri güçlüklerle uzaklaştırdı.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Spil Dağı Milli Parkı yolu üzerinde bulunan bir çay bahçesi keçilerin istilasına uğradı. Yol kenarında otlayan sevimli keçiler yolun karşısına geçerek kafedeki masaları yokladı. Masalarda paketi halde bulunan şekerlerin kokusunu

alan keçiler masaların üzerine çıkarak şekerleri paketleriyle birlikte yemeye başladı. Keçilerin masalara dadandığı fark eden işletme personeli Yasin

Genç, keçileri uzaklaştırmak için uzun süre ter döktü. Keçileri güçlüklerle uzaklaştıran Genç, zaman zaman benzer olaylarla karşılaştıklarını ve duruma alıştıklarını söyledi.

Keçilerin kafelerin masasında bulunan şekerleri yemesi ise ilginç görüntüler oluşturdu. ■ İHA



# BAŞKAN ÇERÇİ KURBANINI KIZILAY'A VERDİ

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Türk Kızılay Yunusemre Şube Başkanı Serdar Sevim ve yönetimini makamında konuk etti. Türk Kızılay'ının 'Kurban bereketini yıl boyu yaşatıyor-san hilal olsun Türkiye' sloganıyla başlattığı kurban bağış kampanyasına da destek veren Başkan Çerçi, şahsi kurban vekaletini Türk Kızılay'ına verdi.



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, makamında yeni kurulan Türk Kızılay Yunusemre Şube Başkanı Serdar Sevim ve yönetimini ağırladı. Ziyarette çalışmalar hakkında Başkan Çerçi'ye bilgi veren Serdar Sevim Türk Kızılay'ın geleneksel hale getirdiği ve bu yıl 'Kurban

bereketini yıl boyu yaşatıyorsa hilal olsun Türkiye' sloganıyla hayata geçirilen kurban bağış kampanyasına destek istedi. Şube Başkanı Sevim, "Türk Kızılay'ı Yunusemre Teşkilatı olarak başkanımızı ziyaret etmek, geleneksel hale getirdiğimiz kurban bağış kampanyamıza desteğini istemek amacıyla ziyaret etmek iste-

dik. Sağolsun bu yıl da şahsi kurban vekaletini kurumumuza bağışladı. Kendisine yaptığı yardımdan dolayı teşekkür ederiz" dedi. Şube Başkanı ve yönetimine başarılar dileyen Başkan Çerçi de hayırseverleri kampanyaya destek vermeye çağırdı. Başkan Çerçi açıklamasında, "Türk Kızı-

lay ülkemizin en büyük yardım kuruluşlarının başında geliyor. Mazlum ve mağdurun yanında olan kuruluşumuzun destek vermeye devam edeceğiz. Ben şube başkanımızla ve yönetimine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum; görevlerinde başarılı diliyorum" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

**ZEKERİYA YILDIZ**  
**Türkler En Çok Niçin Japonlara Güvenir?**  
yildizel@gmail.com  
www.hurisikgazetesi.com

2014 Nobel Fizik Ödüllü Profesör S. Nakamura; "Japonya'nın başarısının sırrı dürüstlük ve yalan söylememektir. Diğer ülkelerde yalan söyleniyor..." diyor.

Dünya çapında yapılan bir güven araştırmasına göre; "Türk toplumunun en çok Japonlara güvendiği sonucu çıkmış. Listede yüzde 80 oranıyla Japonya başı çekmiştir. (Hürriyet). Neden böyle olduğu üzerinde düşünülmesi. Japonları güvenilir kılan sebepler üzerinde durmak, böylesi bir güveni inşa etmek isteyebilecekler açısından derslerle doludur.

Araştırmacı anlatıyor: "Yıllar önce Japonya'da bir alışveriş merkezinde tuvaletleri temizlemekten sorumlu yaşlı bir kadının işini bitirdikten sonra, üstelik de etrafta kimse olmamasına rağmen dönüp eğilerek selam verdiği görüldüğünde çok şaşırılmış".

Japon yaşlı kadın selam veriyordu çünkü niteliğine bakmadan yaptığı iş onun için çok önemlidir. Dolayısı ile de kendisine ve işine saygı duyuyordu. Başkalarına önemsiz gibi görülen küçük işlerin dahi büyük bir özenle yapılması gerektiğini buradan anlıyoruz. Bizde yaygın olan anlayış ise; "Hatic'e değil, neticeye bak!" anlayışıdır.

Japonlar sonuçtan ziyade süreç odaklanır ve iyi bir sonucun ancak her detayı iyi çalışılmış bir sürecin ardından geleceğini iyi bilirler. Çünkü "kalıcı başarılar tesadüfi olamaz".

İşinde, aşında "dürüst olmak" sözü, işte burada göğsümüze oturuyor.

Dürüst olmak; özü sözü bir olup işine hile karıştırmayan, ikiyüzlülükten uzak, asil davranışlar sergilemek demektir. Dürüstlük, insani değerleri çürümemiş toplumların adamlık nişanıdır. Bu aynı zamanda küresel bir değerdir.

Dürüstüğün ilk göstergesi, "sözde" doğruluktur. Yani yalan konuşmamaktır. Sözdeki doğruluk, öze ve davranışa dürüstlük kıvamı yükler ve şahsiyet dilini etkinleştirir.

"Peygamberimiz(sav) bir gün buğday pazarına uğramış.

Mübarek elini, içine buğday doldurulmuş bir kaba daldırıldığında parmaklarının ıslandığını gördü. Bunun üzerine buğday sahibine:

- Bu ne? diye sormuştu SAV. Pazaracı ise:

- "Onu yağmur ıslattı, ey Allah'ın Resulü", deyince, Peygamberimiz(sav):

- O ıslak kısmı insanların görmesi için üste koysaydın ya".

Ve Allah'ın Resulü şu şablonu önümüze koyuyor:

"Bizi aldatan bizden değildir". (Ebu Hureyre RA)

"Kişinin kalbi doğru olmadıkça imanı doğru olmaz. Dili doğru olmadıkça da kalbi doğru olmaz."

Türkler en çok niçin Japonlara güveniyor? "DÜRÜST" oldukları için.

Ah... Şu insanlar bir bileler: "Yaşamak ölüme yürümektir"...

Selam ve dua ile...

## "Depozito uygulaması plastik atık ithalatını azaltır"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Depozito uygulaması plastik atık ithalatını azaltır" dedi.

Türkiye'nin plastik sektöründe dünyanın altıncı büyük ülkesi olduğunu ve 10 milyon ton plastik ürettiğini hatırlatan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Ülkemizde üretilen 10 milyon ton plastiğin 4 milyon tonu ambalaj olarak üretiliyor. Ancak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı verilerine göre bunların yüzde 50'si geri dönüşüme kazandırılabilir. Geri dönüşüm yetersiz kaldığı için Avrupa ülkelerinden plastik atık ithal ediyoruz. Sadece 2017 yılında bu ithalattan kaynaklı cari açık 52 milyon avroyu geçti. Başta İngiltere olmak üzere birçok Avrupa ülkesinden ithal ettiğimiz plastik atıklar üretim ve geri dönüşümde sağlıklı ham madde elde etmemizi engelliyor" dedi.

Plastik atık ithalatının ülkemizde her yıl arttığına dikkati çeken Palandöken, "Plastikler, kuşkusuz ulaşımdan, tekstile, gıda ve içecek ambalajından, araçlara hatta evlerimizin inşaatından tesisatına kadar bir çok alanda kullanılıyor. Bu kadar çok kullanım alanı bulunan,



taşımada, saklamada uzun ömürlü olması nedeniyle kolaylık sağlayan plastikler, kullanımı sonrası kontrollü bir şekilde geri dönüştürülemediğinde tehlike saçabiliyor. Geri dönüştürmediğimiz her bir plastik atık, hem çevremizi kirleterek sağlığımızı tehdit ediyor hem de ekonomiye büyük bir zarar veriyor. Çünkü plastik atıklarımızın geri dönüşümünü tam olarak yapamadığımız için birçok Avrupa ülkesinden Türkiye'ye plastik menşeli atıklar ithal ediyoruz. Öyle ki, 2016'da 159.569 ton olan ithal plastik atık miktarı 2018'de yüzde 68 artarak 439.909 tona ulaştı. Bu yıl ise plastik atık ithalatının 670 bin tona çıkacağı tahmin ediliyor. Oysa ürettiğimiz plastikleri büyük oranda geri dönüşüme kazandırsak ham madde için yaptığımız plas-

tik atık ithalatı bu boyutlara ulaşmaz" diye konuştu.

"GERİ DÖNÜŞEBİLİR ATIKLAR ÇÖPE GİTMELİ"

Plastik sektöründe öncü konumunda olan ülkemizin geri dönüşümde de aynı başarıyı yakalaması için depozito uygulamasının önemine değinen Palandöken, "Doğada en çok bulunan plastiklerin başında pet şişeler ve şişelerin kapakları geliyor. Atık hale gelen şişelerin alüminyum, cam ve pet olması fark etmeksizin depozito uygulaması ile tüketicilerin bu ambalajları getirmesinin sağlanması gerekir. Geri dönüşebilir atıkların diğer atıklarla birlikte çöpe gitmemesi için en uygun sistem depozito sistemidir. Türk plastik sektörü olarak bugün Avrupa'nın ikinci, dünyanın ise altıncı büyük üreticisiyiz. Sektördeki bu öncülüğümüzü geri dönüşüm bilinciyle tamamlamalıyız. Böylece dışarıdan plastik atık ithal etmek zorunda kalmayız" şeklinde konuştu. ■ İHA

# Sigorta Cini, büyümesine Manisa'da devam ediyor



**K**lasikleşmiş sigortacılık anlayışının dışında bir perakende sigorta mağaza zinciri olarak hizmet veren Sigorta Cini, Manisa'da mağaza açarak yatırımlarına devam ediyor. Anemon Otelde Sigorta Cini Genel Müdürü Erdem Aydın'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen Sigorta Cini Manisa Yerel Basın Buluşması'nda 2019 yılına ilişkin değerlendirmeler, Manisa'ya ve sigorta sektörüne yapılan yatırımlar ve Türk sigorta sektörünün gelişimi için Sigorta Cini olarak hayata geçirilen bilinçlendirme çalışmaları ile ilgili detaylar aktarıldı.

Toplantıda konuşan Sigorta Cini Genel Müdürü Erdem Aydın, sektöre ve ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam edeceklerini belirterek, "Mahallenizin Sigortacı sloganıyla yola çıktığımız ilk günden itibaren yatırımlarımızı ve büyümemizi sürdürüyoruz. Türkiye'nin ilk perakende sigorta mağaza zinciri olarak amacımız ülke genelinde açtığımız mağazalar ile sigorta penetrasyonun artırılmasına, tüm bireylere ihtiyaç duydukları anda,

ihtiyaç duydukları ürün için bir sigorta uzmanına erişim sağlanması. Biz Türkiye'de bu modeli daha da yaygınlaştırmak istiyoruz. Daha fazla ilde Sigorta Cini mağazası açmaya yönelik planlarımız var. Ayrıca mağazalar dışında çeşitli dijital kanallar üzerinden müşterilerimize hizmetlerimizi sunmaya yönelik projeler üzerinde de çalışıyoruz. Biz böylece, Türkiye'nin en kolay erişilebilir ve yüksek hizmet kalitesi sunan sigorta dağıtım ağı olmayı hedefliyoruz" dedi.

## "MANISA'DAKİ KOBİ'LERİN SİGORTA İHTİYACI İÇİN EN DOĞRU ADRES SİGORTA CİNİ"

Sigorta Cini olarak 2018'i bir önceki yıla göre 2 kat büyüyerek kapattıklarını belirten Erdem Aydın, "2018'de 10 mağaza açtık. Bu yıl ise yakaladığımız bu ivme ile yeni lokasyonlarda mağazalar açmaya devam ediyoruz" diye sözlerine devam etti.

Türkiye'de buldukları 18 ilde KOBİ'lerin yüzde 60'ına

ulaşabildiklerini belirten Erdem Aydın, "Bu illerimizde KOBİ'lerimizin sigorta ihtiyaçlarına yönelik analiz yapıp, ihtiyaç duydukları ürünleri tespit edip, onları doğru şekilde sunmaya yönelik hizmet veriyoruz. Hem ücretsiz danışmanlık hizmeti aldığımız hem de teknik alt yapılarımız ile her türlü sigorta hizmetini alabileceğiniz bir danışmanlık merkezi olarak Manisalıların ihtiyaçlarına uygun sigorta ürününü belirleyerek müşterilerimize Türkiye'nin en güvenilir sigorta şirketlerinden karşılaştırmalı tavsiye hizmeti sunuyoruz. 15 yıllık sigorta tecrübesine sahip 24 Saat Sigorta Acenteliğinin de ailemize katılmasıyla birlikte Sigorta Cini olarak Manisalı ailelere ulaşmayı hedefliyoruz" dedi.

## AYDINLI KONUŞMASINI ŞÖYLE TAMAMLADI:

"Biz NN Grubu olarak tüm dünyada her zaman kişilerin finansal geleceklerini güvence altına almakla ilgili çalışmalar yapıyoruz. Bu geleceğe yönelik birikim yapmayla ilgili ürünler olabilir. Ya da gelecekteki bazı riskleri ortadan kaldırmaya ya da bu risklerin sonuçlarını ortadan kaldırmaya yönelik verdiğimiz hizmetler olabilir. Bu çerçevede de Türkiye'de Sigorta Cini'ni ku-

rarken bir cümleyle yola çıktık. Biz her ailenin hayatın beklenmedik olaylarına karşın güvence altında olması gerektiğini düşünüyoruz. Sigortayı böyle tanımladığımız zaman Türkiye'de alışık olduğumuz, aracımız ile ilgili sigortalar, yani zorunlu olduğu için yaptığımız trafik sigortası, onun yanında aracımızda bir şey olursa diye yaptığımız kasko sigortasının yanı sıra aslında biz her ailenin, her bireyin ve hatta her kurum ve işletmenin birçok farklı alanda bir çok farklı riske de maruz kaldığımız ve maalesef bu risklere karşı bir güvence altında olmadığımız görüyoruz. Bireyleri ya da aileleri ele aldığımızda aramızın yanı sıra ondan çok daha yüksek değerlerde olan kişilerin evleri, konutları, bunun içinde yer alan eşyaları söz konusu. Kişilerin sağlığı ile ilgili sorunlar söz konusu. Ufak iş yerleri varsa, iş yerlerinin devamlılığıyla ilgili içindeki varlıklarıyla ilgili sigortalar olabilir. Geleceğe yönelik, çocuklarıyla ilgili birikim yapmak istiyorlarsa hayat sigortaları bireysel emeklilik gibi ürünler olabilir. Aslında hayatımızın birçok alanında sigortaya ihtiyacımız var. Özellikle de şu an içinde bulunduğumuz ve nispeten ekonomik olarak zorlandığımız, çalkantılı dönemlerde sigortanın ilk tasarruf yapılacak yerlerden biri olmadığını tam tersine bu dönemlerde sigorta yapılması gerektiğini müşterilerimize anlatmak istiyoruz. Çünkü böyle dönemlerde varlıklarımızın başına bir iş geldiği zaman bunların yerine aynı şekilde koymak daha

da zorlaşıyor. Bizim aslında Sigorta Cini olarak bir misyonumuz var. Bu misyonumuz sigorta ihtiyacını ortaya çıkartmak ve sigorta ihtiyacını özellikle ailelere anlatmak. Bunu yaparken de farklı bir modelle yapmayı düşündük. Türkiye'de ilk defa ve halen sadece bizim uyguladığımız sigorta mağazacılığı konseptiyle yola çıktık. Sigorta mağazalarımız 17 farklı şehirde 39 sigorta mağazamız var. Burada 3 tane çok önemli hizmetimiz var. Bu hizmetlerimizi müşterilerimize sunmaya çalışıyoruz."

Sigorta Cini ailesine katılan Manisa Mağaza Müdürü Abdullah Rüzgar ise toplantıda yaptığı konuşmasında; uluslararası bir şirket olan Sigorta Cini ailesine katılarak müşterilere daha iyi hizmet vereceklerini belirtti. Sigorta Cini'nin bünyesinde hizmet veren 23 farklı sigorta şirketi aracılığıyla her türlü sigortayı yapabildiklerini ifade eden Abdullah Rüzgar, "Sigorta Cini Manisa mağazası olarak Manisa halkını sigortacılıkla ilgili yeni ürünlerle buluşturup, en hızlı şekilde hizmet alabilmeleri için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

Sigorta Cini Manisa mağazasının diğer müdürü Abdurrahman Rüzgar da toplantıda, "Müşterilerimizin ihtiyaçlarına en uygun sigorta ürününü belirleyerek Türkiye'nin en güvenilir sigorta şirketlerinden karşılaştırmalı tavsiye hizmeti sunacağız" diyerek sigortaya ihtiyacı olan herkesi mağazaya beklediklerini aktardı. ■ İHA

## Eroğlu'nun Çehresi Değişiyor



MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle Projesi kapsamında Kula'nın Eroğlu Mahallesi'nde 40 bin metrekarelik kilit parke taş döşeme işine başladı. Mahallede üstyapı çalışmalarından önce 24 kilometre içme suyu ve kanalizasyon hattı döşeme işi gerçekleştirildi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle Projesi ile hem köyden hem de belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinin alt ve üstyapılarını yenilemeye devam ediyor. Bu

kapsamda, Kula'nın Eroğlu Mahallesi'nde de altyapı çalışmalarının tamamlanması ile üstyapı işine başlandı. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen proje kapsamında mahallede 24 kilometre içme suyu ve kanalizasyon hattı döşendi. 40

bin metrekarelik üstyapı işinin yapıldığı Eroğlu'nda çalışmalar tamamlanma çehresi yepyeni bir görünüme kavuşacak.

## "CENGİZ BAŞKANIMIZA HİZMETLERİ NEDENİYLE ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Mahalle Muhtarı Ramazan Kutluay, "Mahallemizdeki çalışmalardan çok

memnunuz. MASKİ elinden gelenin en iyisini yapıyor. Eskiden mahallede kanalizasyon hattımız yoktu. İçme suyu hattımız yıpranmıştı. Şimdi sağlıklı bir yapıya kavuştuk. Cengiz Başkanımıza hizmetleri nedeniyle çok teşekkür ediyoruz. Allah razı olsun" dedi.

■ HABER MERKEZİ

## ZAYİ İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99875478052 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. ASADULLAH NOORI

# MANİSA TSO TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI



**M**anisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Manisa TSO) Temmuz ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Gencay Esendağ'ın yönetiminde gerçekleşen toplantıda gündemde yer alan maddeler görüşülüp karara bağlandı. Toplantının açılışında konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Gencay Esendağ, Temmuz ayı boyunca bir çok önemli gün ve haftaların kutladıkları söyledi.

## BAŞKAN YILMAZ; "ABD VE ÇİN ARASINDA Kİ TİCARİ SAVAŞ KÜRESEL BÜYÜMEYİ YAVAŞLATIYOR"

Meclis toplantısında söz alan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz; "Amerika ve Çin arasındaki ticaret savaşının uluslararası gündemi sürekli meşgul ettiği ve küresel ticaret alanındaki belirsizliğin giderek arttığı bir ortamda, ülkeler tarafından ticaret ve yatırım konularında uygulamaya koyulan kısıtlayıcı ve korumacı önlemlerde artış, ticari gerginlikler ve büyük ekonomilerde görülen zayıf büyüme nedeniyle küresel ticaretin yavaşladığı, belirsizliğin arttığı ve yatırımların azaldığı görülmektedir.

Nitekim, uluslararası para fonu (IMF) küresel ekonomik görünüm raporunda, 2019 ve 2020 yılları için küresel büyüme tahminini 0,1 puan düşürerek sırasıyla %3,2 ve %3,5 seviyesine indirdi. IMF ayrıca küresel ticaret hacmine ilişkin artış tahminini düşürdü. Raporunda aşağı yönlü risklerin arttığını belirten IMF, ABD ve Çin arasındaki ticaret savaşının etkisini artırmamasını ve anlaşmazlık Brexiti olasılığının küresel büyümeyi ve yatırımları yavaşlatacağına dikkat çekti" diye konuştu.

## "GÜVEN ORTAMINI SAĞLAMALIYIZ"

Yurt içi piyasalarda güven ortamının sağlanması gerektiğini vurgulayan Başkan Yılmaz; "Yurtiçi piyasalarda ise Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Başkanı'nun görevden alınması, S-400 ve Kıbrıs'taki sondaj faaliyetlerine ilişkin gelişmeler, risk algısının olumsuz yönde etkileyen

faktörler olarak ön plana çıkmıştır. Bildiğiniz üzere, görev süresi 2020'de dolacak olan eski Merkez Bankası Başkanı Murat Çetinkaya, 6 Temmuz 2019 Cumartesi günü resmi gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile görevden alınarak yerine TCMB Başkan Yardımcısı Murat Uysal atandı.

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, yönetimdeki görev değişikliğinin ardından, 25 Temmuz tarihinde gerçekleştirilen ilk para politikaları kurulu (PPK) toplantısında, bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 425 baz puanı indirdi. Yüzde 24 olan politika faizi, Merkez Bankası'nın kararının ardından yüzde 19,75 oldu. Ancak, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu FITCH, TCMB başkanlığındaki değişimi gerekçe göstererek Türkiye'nin kredi notunu bir kademe düşürdü. Kredi notunu 'BB-' olarak belirleyen kuruluş not görüntüsünü de negatifte tuttu.

Çetinkaya'nın görevden alınmasının halihazırda zayıf olan iç piyasa güvenine zarar verme riski taşıdığına dikkat çeken kuruluş, yapısal reformlar ve kamu finansmanını yönetimine ilişkin belirsizliklerin de arttığını vurguladı. Bu noktada hükümetimiz ile birlikte ekonomide tüm paydaşların gayretleri sonucunda bu belirsizliği ortadan kaldırmalıyız. Ekonomimizin güven ortamına ihtiyacı var" dedi.

## "TASARRUF TEDBİRLERİNİ ACİLEN UYGULAMALIYIZ"

Bütçe açığının arttığını ve bu yüzden tasarruf tedbirlerini acilen uygulanması gerektiğinin altını çizen Başkan Yılmaz; "Yılın ilk yarısında bütçe açığı tarihi yüksek düzeyde gerçekleşti. Merkezî yönetim bütçe açığı Haziran'da 12,1 milyar TL seviyesine ulaştı. Bu dönemde bütçe gelirleri %7,6 artarken, bütçe harcamaları %12,5 azaldı. Yılın ilk yarısında ise bütçe gelirlerinin zayıf bir performans sergilemesi paralelinde bütçe açığı yıllık bazda %70,5 genişledi. Böylece ilk yarıda bütçe açığı 78,6 milyar TL ile tarihi yüksek düzeyde gerçekleşti.

Türk lirasındaki değer kaybını önlemek, kıymetini artırmak ve faizdeki baskıyı azaltmak istiyoruz, bunun yolu tasarruf etmekten geçiyor. Bildiğiniz üzere ülke olarak en büyük sorunumuz tasarruf miktarının düşük olması.

Bu bakımdan yabancı sermayeye ihtiyaç duyulmakta ve bu durum piyasalarda oynaklığa sebebiyet vermektedir. Bu nedenle, tasarruf tedbirlerini acilen uygulanması gerektiğini düşünüyoruz.

Nitekim, 8 Temmuz Pazartesi günü TBMM'ye sunulan 2019-2023 dönemini kapsayan 11. 5 yıllık kalkınma planında, tasarruf yetersizliğinin çözümüne katkıda bulunacak düzenlemelere yer verilmiştir. Yurtiçi tasarrufların artırılmasına, cari açığın azaltılmasına ve Türkiye ekonomisinin olası şoklara daha dayanıklı hale gelmesine katkı sağlamak amacıyla kamu tasarruflarının artırılmasının yanında hane halklarının ve firmaların tasarruf bilinci ve eğiliminin özendirilmesini sağlayacak ve tasarrufları ekonominin verimli alanlarındaki yatırımlara yönlendirecek politikaların uygulanması planlanmaktadır. 11.

Kalkınma Planı'nda yerli üretimi desteklemek için sanayi sektörüne odaklanıldığı; Ekonomik aktiviteyi canlandırmak ve ekonomide verimliliği desteklemek amacıyla kimya, ilaç-tıbbi cihaz, makine-elektrikli teçhizat, otomotiv, elektronik ve raylı sistem araçlarının öncelikli sektörler olarak belirlendiği görülmüştür. Planda ayrıca; tarım, turizm ve savunma sanayisi de öncelikli gelişme alanları olarak tanımlanıyor" diye konuştu.

## "TARIM ÜRÜNLERİ İŞLEME İHTİSAS OSB'DE SON AŞAMAYA GELDİK"

Manisa yeni OSB'ler kazandırılması yolunda önemli adımlar attıklarını vurgulayan Başkan Yılmaz; "Zafer Kalkınma Ajansı tarafından 2019 yılında sunulan fizibilite desteği programı kapsa-

mında, 'Manisa Tarım Ürünleri İşleme İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Fizibilite Raporu'nun hazırlanmasına yönelik odamızca bir proje daha sunmuş bulunuyoruz. Proje ile ilimizde yetiştirilen tarım ürünlerinin ihracatında katma değeri yüksek işlenmiş tarım ürünlerinin payını arttırmak, inovasyona ve modern teknolojiye dayalı (akıllı) üretim ve işleme yöntemlerine sahip işletmelerin kümelenmesini sağlamak amacıyla odamızca kurulması planlanan tarım ürünleri işleme ihtisas OSB'ye ilişkin fizibilite raporu hazırlanacak. Proje kapsamında, Manisa'nın tarım ürünleri işleme alanında inovasyon, girişimcilik, markalaşma ve pazarlama yeteneklerinin geliştirilmesi ve ayrıca sürdürülebilirlik ve gıda güvenliğinin sağlanması amaçlanmaktadır. Proje bitiminde hazırlanacak olan fizibilite raporu, kurulması planlanan tarım ürünleri işleme ihtisas OSB'ye ışık tutacak, odamıza yol gösterecektir.

Uşak'ta gerçekleştirilecek olan Zafer Kalkınma Ajansı'nın yönetim kurulu toplantısında projemiz değerlendirilecek. Projenin uygun bulunarak geçmesi halinde, kurulması planlanan tarım ürünleri işleme ihtisas OSB'nin fizibilite raporu, Zafer Kalkınma Ajansı'nın hibe desteğiyle hazırlanacak.

Fizibilite raporu doğrultusunda da tarım ürünleri işleme ihtisas OSB'yi kurmanın haklı gururunu hep birlikte yaşayacağız" diye konuştu.

## "FİRMALARIMIZ İLE GURUR DUYUYORUZ"

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından, Türkiye'nin ikinci 500 büyük sanayi kuruluşu araştırmasının 2018 yılı sonuçları kapsamında Manisa'da faaliyet gösteren 15 firmanın listeye yer almasına dolayı gurur duyduklarını ifade eden Başkan Yılmaz; "Geçtiğimiz günlerde İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından, Türkiye'nin ikinci 500 büyük sa-

nayi kuruluşu araştırmasının 2018 yılı sonuçları açıklandı.

2018 yılında İSO ikinci 500 büyük sanayi kuruluşu sıralamasında odamıza kayıtlı olup merkezi Manisa'dan olan 8 firma, yine odamıza kayıtlı olup merkezleri başka şehirlerden olan 7 firma ile birlikte Manisa'dan 15 firma yer aldı. Ülkemizin ekonomik büyümesine katkıda bulunan ve ilimizin gurur kaynağı olan firmalarımız bir kez daha tebrik ediyorum" dedi.

## "YENİ REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. AHMET ATAÇ'A BAŞARILAN DİLİYORUM"

Konuşmasının son bölümünde Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Manisa Celal Bayar Üniversitesi rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç'a yeni görevinde başarılar dileyen Başkan Yılmaz;

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Manisa Celal Bayar Üniversitesi rektörlüğüne, eğitim fakültesi dekanı Prof. Dr. Ahmet Ataç atandı. Kendisine, yeni görevinin hayırlı olmasını diliyorum.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi eski rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi'nin görev yaptığı dönemde, üniversite-sanayi işbirliği için başta Manisa Teknokent olmak üzere birçok projelere, başarılarla birlikte imza attık. Bu projelerin arasında, Teknokent ortaklığı, güdümülü bölgesel kalkınma projeleri, rekabetçiliğin geliştirilmesi kapsamında ortak AR-GE oluşturma projesi (Manisa OSB İşbirliği İle), ihtisas OSB proje başvurusu, stratejik plan hazırlama projesi, mesleki ve teknik eğitimler, ortak sempozyum ve konferanslar gibi safı sayılabılır. Bütün bu projelerin gerçekleşmesinde bizden hiçbir desteğini esirgemeyen başta Sayın Prof. Dr. A. Kemal Çelebi'ye ve kıymetli çalışma arkadaşlarına teşekkür eder, akademik çalışmalarında başarılar dilerim" diyerek sözlerine son verdi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



# KURBANLIK TAŞIYAN ARAÇLARA DENETİM SIKLAŞTI

Kurban Bayramının yaklaşmasıyla birlikte, kurbanlık hayvan sevkiyatında hareketlilik başladı. Bu duruma istinaden Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, birlikte denetimler yaparak ilçemize getirilen veya ilçemiz hudutları dahilinden geçen hayvan nakil araçlarını durdurarak kontrol ediyorlar.



10 Ağustos'ta başlayacak Kurban Bayramı öncesinde sıklaştırılan denetimlerde, 2019 Yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele

ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Programı kapsamında; kurbanlık hayvanların belgeleri, sağlık raporları, kulak küpeleri ve diğer

gerekli belgeler tek tek incelenerek kontrol ediliyor.

Konuya ilişkin olarak uzmanlar, nakli yapılacak büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarda aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi gerektiğini belirtiyorlar:

-Hayvanların mutlaka kulak küpeli olmalı,  
- Nakil olan hayvanlar, Hayvan Bilgi Sisteminde ilgili kişinin adına kayıtlı olmalı.

- Hayvan nakil araçları, Hayvan Taşıma Belgesi sahibi olmalı. Ayrıca il içi hayvan sevkinde nakledilen sığırların güncel hayvan pasaportları, nakledilen koyun ve ya keçi türü hayvanların ise güncel nakil belgeleri olması gerekiyor. İl dışı hayvan sevkinde mutlaka Veteriner Sağlık Raporu da düzenlenmesi gerektiği belirtiliyor. Bununla bir-



likte, nakli yapılacak büyükbaş hayvanlara Şap ve LSD aşısı yapılmış olmasının; koyun ve keçi türü küçükbaş hayvanlara da en az bir kez Koyun-Keçi Vebası hastalığına karşı PPR Aşısı yapılmış olmasının şart olduğu dile getiriliyor. Hayvanların eziyet görmeden, sağlık ve refah şartlarına uygun olarak taşınmaları gerektiği de ifade edilirken, damızlık değeri taşıyan dişi hayvanların kurban satış noktalarına alınmayacakları ve kesimlerine de izin verilmeyeceği özellikle

vurgulanıyor. Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve kolluk kuvvetleri tarafından müşterek çalışma ve koordinasyon içerisinde sene boyunca yürütülen kontrol faaliyetlerinin yaklaşan Kurban Bayramı nedeniyle arttırıldığı belirtilirken, Belgesiz veya belgesindeki özelliklere uymayan hayvan veya hayvansal ürün nakleden şahıslar hakkında 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununa göre yasal işlem yapıldığı ifade ediliyor. ■ HABER MERKEZİ

## BAŞKAN DUTLULU'DAN AĞAÇLANDIRMA SEFERBERLİĞİ

Daha yeşil ve güzel bir Akhisar için ağaçlandırma çalışmalarını hızlandıran Akhisar Belediyesi, Ulucami Mahallesi'nde ağaç dikimine başladı. Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar'ı yeşillendirmek için seferber olacaklarını dile getirdi.

Akhisar Belediyesi tarafından "Daha Yeşil Bir Akhisar" sloganıyla başlatılan ağaçlandırma çalışmalarına Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun yanı sıra Ulucami Mahalle Muhtarı Nesime Şakrak da katıldı. Akhisar'ı daha yeşil hale getirmek için çalışmalarını hızlandıracaklarını dile getiren

Başkan Dutlulu, gelecek nesillere daha yeşil bir çevre bırakmak için mücadele edeceklerini söyledi.

Park Bahçeler Müdürlüğü personelinin, Akhisar'ı yeşillendirmek için daha yoğun bir şekilde çalışacağını dile getiren Dutlulu, ilerleyen süreçte çeşitli ağaç dikim etkinlikleri ile Akhisar'ı daha yaşanabilir bir hale getireceklerini söyledi. Betonlaşmaya karşı, doğa dostu bir belediye olacaklarını ifade eden Başkan Dutlulu, "Gelecek nesillerimize daha yaşanabilir bir Akhisar bırakmak amacıyla şehrimizde ağaçlandırma çalışmalarını hız-

landırdık. Hızla betonlaşan şehirlerin aksine Akhisar'ımız doğaya saygılı, temiz ve daha yaşanabilir bir şehir olacak. Bunun için ilk adımlarımızı attık. Önümüzdeki süreçte yapacağımız çeşitli etkinliklerle Akhisar'ımızı yeşillendirmek için seferber olacağız. Her şey daha güzel bir Akhisar için" dedi.

Başkan Dutlulu daha sonra, belediye personeli ile birlikte fidanları sulayan Başkan Dutlulu daha sonra personel ile birlikte hatıra fotoğrafı çekildi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından başarıyla işletilen Turgutlu Atıksu Arıtma Tesisi'nde, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne denetim yapılarak, arıtılan su ve arıtma çamurundan numune alındı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-

## MASKİ'nin Başarısı Her Denetimle Yeniden Tescilleniyor

lüğünün Turgutlu'daki eysel nitelikli atıksu kirliliği en düşük seviyelere çekmek amacıyla hizmete kazandırdığı Turgutlu Atıksu

Arıtma Tesisi, günlük olarak 33 bin metreküp atıksu arıtımını gerçekleştiriyor. Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığınca işletilen tesis, sorumlu kurum ve kuruluşlar tarafından da rutin şekilde denetleniyor. Bu denetimler kapsamında son olarak ise Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ekipleri tesisi ziyaret

etti. 165 bin kişi kapasiteli tesisin çeşitli ünitelerinde inceleme gerçekleştirilen tesis, giriş ve çıkış suyu ile arıtma çamurundan

da numune aldılar. Daha temiz bir gelecek için maksimum verimle çalıştırılan tesisteki süreçlerin tümünün, çevreye ilgili mevzuata uygunluğu bir kez daha yapılan denetimlerle tescillendi.

**"DOĞAMIZI KORUMAK İÇİN 7/24 MESAI BAŞINDAYIZ"**

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "Gediz Havzası'nın atıksu kirliliğinden

korunması yolunda büyük bir kilometre taşı olan çevre dostu arıtma tesisimizi, titiz ve yoğun çalışmalarımız sayesinde başarıyla işletmeye devam ediyoruz. Atıksu kirliliğini önlemek ve gelecek nesillere daha nefes alabilir bir çevre inşa etme konusunda üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci, her zaman bizim asıl itici gücümüzdür. Biliyoruz ki doğamızı korumaz ve ona sahip çıkmazsak, günü geldiğinde doğa bunun intikamını çok acı bir şekilde alır. Tüm bunların önüne geçmek ve vazifemizi en iyi şekilde yapmak adına 7/24 mesai başındayız" dedi. ■ HABER MERKEZİ





TCMB Başkanı Uysal, enflasyon tahminlerini açıkladı

# ENFLASYON TAHMİNİNİ YÜZDE 13,9



Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) konferans salonunda "Enflasyon Raporu 2019-3. Bilgilendirme Toplantısı" yapıldı. Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Başkanı Murat Uysal'ın yaptığı bilgilendirme toplantısında enflasyon tahminlerini açıkladı.

Uysal, enflasyon raporundaki ana bölümlere ilave olarak öne çıkan bazı konulara yönelik daha ayrıntılı analizlere yer verilen kutu çalışmalarına ilişkin bilgi verdi. Uysal, "İlk kütuda gelişmekte olan ülkelerin borçlanma yapılarına ilişkin güncel gözlemler paylaşıyor. Raporda ayrıca elektrik ve doğal gaz fiyat artışlarının enflasyona etkilerini inceleyen imalat sanayi üretimi ile PMI göstergelerinin ilişkisini ele alan ve Türkiye'nin küresel değer zincirleri içerisindeki konumunu inceleyen çalışmalar mevcut. Ayrıca sonucunda çalışmada TCMB'nin enflasyon tahminleriyle parasal duruş arasındaki ilişki tartışılıyor" ifadelerini kullandı.

## "KÜRESEL EKONOMİ POLİTİKALARINA İLİŞKİN BELİRSİZLİK 2019 YILINI DA ETKİLEDİ"

Rapordaki kutuların tanıtımından sonra küresel iktisadi görünümle konuşmaya devam eden Uysal, "Küresel iktisadi faaliyetin geçtiğimiz yılın ikinci çeyreğinden bu yana devam eden yavaşlama eğilimi bu yılın ilk çeyreğinde de sürdü. Küresel ekonomi politikalarına ilişkin belirsizliklerin oldukça yüksek seyretmesi 2019 yılı küresel büyüme görünümüne dair aşağı yönde riskleri canlı tutuyor. Bu yılın ikinci çeyreğinde küresel ölçekte artan enflasyon oranlarının ilmi seyreden küresel büyümeye bağlı olarak yılın geri kalanında yatay bir görünüm sergileyeceğini tahmin ediyoruz. Yılın ikinci çeyreğinde gelişmiş ülke merkez bankalarının genişleyici para politikalarını adımı atma olasılığının güçlenmesi uzun vadeli tahvil getirilerinde gerilemeye neden oldu. Gelişmiş

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Murat Uysal, "Enflasyonun 2019 yıl sonunda yüzde 13,9 olarak gerçekleşeceğini, 2020 yıl sonunda yüzde 8,2'ye, 2021 yıl sonunda ise yüzde 5,4'e geriledikten sonra orta vadede yüzde 5 düzeyinde istikrar kazanacağını tahmin ediyoruz" dedi.

ülke para politikalarındaki gevşemenin belirginleşmesini önümüzdeki dönemde gelişmekte olan ülkelere yönelik portföy akımlarında artılabilecek bir unsur olarak değerlendiriyoruz. Ancak süregelen jeopolitik sorunlar, yeniden tırmanan korumacılık eğilimleri ve ülkelere özgü kurulanlıklar portföy akımlarını zayıflatılabilecek faktörler olarak önemini koruyor" şeklinde konuştu.

## "2019 YIL SONUNDA ENFLASYON YÜZDE 13,9 ÖNGÖRÜYÜRÜZ"

Uysal, enflasyon ve çıktı açığı tahminlerini de açıkladı. Enflasyonu düşürmeye yönelik sıkı bir para politikası sonucu enflasyonu kademeli olarak hedeflerine ulaşacağını öngördüğünü söyledi. Uysal, "Bu çerçevede, enflasyonun 2019 yıl sonunda yüzde 13,9 olarak gerçekleşeceğini, 2020 yıl sonunda yüzde 8,2'ye, 2021 yıl sonunda ise yüzde 5,4'e geriledikten sonra orta vadede yüzde 5 düzeyinde istikrar kazanacağını tahmin ediyoruz. Enflasyonun, yüzde 70 olasılıkla, 2019 yılı sonunda yüzde 11,5 ile yüzde 16,3 aralığında, 2020 yılı sonunda yüzde 5,2 ile yüzde 11,2 aralığında gerçekleşeceğini öngörmekteyiz" dedi.

## "YILIN İLK YARISINDA SIKI PARA POLİTİKASI DURUŞUMUZU KORUDUK"

İktisadi faaliyet yılın ilk çeyreğinde yayımlanan Nisan enflasyon raporunda Merkez Bankası tarafından ortaya konan görünümle uyumlu bir toparlanma kaydedildiği e konuştu.

İkinci çeyrekte kredi faiz oranlarındaki artışa ilaveten genel ekonomik görünümün de etkisiyle kredi büyüme hızları tüketici kredilerinde daha belirgin bir şekilde gözlemlendiği sözlerine ekleyen Uysal, "Tüketici enflasyonu ikinci çeyrekte yüzde 15,7'ye gerileyerek Nisan enflasyon raporu tahminimizin altında kaldı. Bu dönemde işlenmemiş gıda enflasyonu beklenenden olumlu bir seyir izledi. İkinci çeyrekte Türk lirasındaki değer kaybına karşın geçen yıldan gelen yüksek baz etkisi, iç talep koşullarındaki zayıf seyir sayesinde hem tüketici enflasyonu hem de çekirdek göstergelerin yıllık enflasyonunda yavaşlama görüldü. Enflasyondaki düşüşü bu döşöledi. Uysal, "İkinci çeyrekte de iktisadi faaliyetteki bu eğilimin ilimli bir şekilde devam ettiğini görüyoruz. Yılın ilk yarısını genel olarak değerlendirecek olursak toplam talep koşullarının enflasyona düşüş yönü katkı veremeye devam ettiğini ifade edebiliriz. Yılın ilk yarısında fiyat istikrarına yönelik riskler doğrultusunda sıkı para politikası duruşumuzu koruduk. Parasal sıkılaştırmanın etkileri ve iç talep gelişmeleri ikinci çeyrekte enflasyondaki düşüşünü etkiledi.

Bu doğrultuda geçen hafta yaptığımız para politikaları toplantısında, enflasyon ana eğilimine dair göstergelerin, arz yönlü faktörlerin ve ithalat fiyatlarının enflasyon görünümünü olumlu etkilediğini değerlendirerek parasal duruşumuzu sıkılığın azaltmaya karar verdik. Bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 19,75'e indirdik. Ayrıca para politikası görünümüne dair olarak parasal sıkılığın düzeyini enflasyondaki düşüşün sürekliliğini sağlayacak şekilde belirleyeceğimizi vurguladık. Piyasa faizleri bu rapor döneminde düşüş kaydettiği dönemde işlenmemiş gıda, temel mal ve enerji grupları sürükledi. Hizmet enflasyonu ise bu dönemde sınırlı düşüş kaydetmekle birlikte yüksek seyretmeye devam etti. İktisadi faaliyet bu yılın ilk çeyreğinde Nisan enflasyon raporunda ortaya koyduğumuz görünümle uyumlu olarak kısmi bir toparlanma kaydetti. Bu dönemde Gayri Safi Yurt içi Hasda bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 2,6 oranında daralırken, mevsiim ve takvim etkilerinden arındırılmış olarak bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 1,3 oranında artış sergiledi. Bu yılın kalan bölümünde enflasyon bölümünde iyileşme ilke risk bölümündeki gerilemeye beraber finansal koşulların iç talepte ilimli bir toparlanmaya destek vereceğini ön görüyoruz" dedi.

■ İHA

## 12 bin sözleşmeli sağlık personeli alınacak

Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) sonucuna göre, ÖSYM tarafından yapılacak merkezi yerleştirme ile ortaöğretim, ön lisans ve lisans düzeylerinde toplam 12 bin sözleşmeli sağlık personeli alınacak.

Sağlık Bakanlığınca KPSS puanıyla atanacak 6 bin 835'i hemşire, bini ebe ve 3 bini sağlık teknisyeni ile sağlık teknikerinden oluşacak 12 bin sözleşmeli sağlık personeli için ilan Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, Sağlık Bakanlığı taşra teşkilatı hizmet birimlerinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4'üncü maddesinin (B) fıkrası ile 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 45/A maddesi kapsamında istihdam edilmek üzere Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) sonucuna göre, ÖSYM tarafından yapılacak merkezi yerleştirme ile ortaöğretim, ön lisans ve lisans düzeylerinde toplam 12 bin sözleşmeli sağlık personeli alınacak. Ortaöğretim, ön lisans ve lisans düzeylerinde tercih yapılabilecek sözleşmeli sağlık personeli pozisyonlarının bulunduğu KPSS-2019/4 Tercih Kılavuzu, ÖSYM'nin internet sitesi üzerinden yayımlanacak.

Tercih işlemlerinde lisans düzeyindeki pozisyonlar için 2018-KPSS Lisans, ön lisans ve ortaöğretim düzeyindeki pozisyonlar için 2018-KPSS Ortaöğretim ve 2018-KPSS Ön Lisans sınav sonuçları kullanılacak.

### TERCİH İŞLEMLERİ 7-21 AĞUSTOS TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAK

Adaylar tercihlerini 7-21 Ağustos tarihleri arasında tercih kılavuzunda belirtilen kurallara göre, ÖSYM'nin internet sitesi üzerinden T.C. kimlik numarası ve şifresini girerek yapabilecek.

ÖSYM'ye veya Sağlık Bakanlığınca posta yoluyla gönderilen ya da elden verilen tercih listeleri geçerli olmayacak.

Odyolog, perfüzyonist, dil ve konuşma terapisti ile sağlık fizikçisi pozisyonlarında tercih yapmak isteyen ve ilgili alanlarda lisansüstü (yüksek lisans veya doktora) öğre-

nim görmüş adayların 19 Ağustos Pazartesi günü saat 17.00'ye kadar Devlet Personel Başkanlığı Kamu Personel İstihdamı Dairesi Başkanlığına şahsen başvuru yapmaları gerekiyor.

Şahsen başvuru işlemini gerçekleştiremeyecek adaylar, Devlet Personel Başkanlığının internet sayfasında yayımlanan duyuru ekindeki dilekçe ve istenilen belgeleri kurumun adresine iadeli taahhütlü posta yoluyla ulaştırabilecek. 19 Ağustos itibarıyla kuruma ulaşmayan dilekçeler işleme alınmayacak.

Odyolog, perfüzyonist, dil ve konuşma terapisti ile sağlık fizikçisi pozisyonları dışında tercih yapacak adaylar Devlet Personel Başkanlığına başvuruda bulunamayacak. Devlet Personel Başkanlığının duyurularına istinaden daha önce müracaat etmiş ve bilgileri alınmış adayların tekrar başvuru yapmaları gerekmeyecek. ■ İHA



**YERLİ TOHUMDAN YETİŞTİRDİĞİ ACUR 80 SANTİMETRE UZUNLUĞA ULAŞTI**

Manisa'nın Sarıoğlu ilçesinde bir ev hanımı yıllardır tohumunu alarak yetiştirdiği yerli acurunu bu sene devasa bir ürün aldı. Üzüm kurutma betonundaki bir deliğe dikilen tohumdan 80 santimetre uzunluğunda 5 kilogram ağırlığında yetişen acur ilgi odağı oldu.

25-30 yıldır yerli acur tohumundan alarak cam kavanoz içerisinde muhafaza ettiğini belirtti Kadriye Sarhan, acur tohumlarından bu yıl yine üzüm kurutmak için kullanılan beton sergide bulunan küçük deliklere bıraktığını dile getirdi. Acur, kavun, kabak, karpuz gibi ürünlerden olumlu sonuç alan Sarhan, her yıl üzüm kesimlerine kadar beton sergi üzerinde oluşan deliklerde yetiştirdiği doğal ürünlerin lezzetinin bir başka olduğunu söyledi. Sarhan, "Yerli sebze ve tohumlarını her yaz almaktayım. Acur tohumunu 25-30 yıldır almaktayım. Yerli olması ve lezzetli olması bakımından her yıl almaktayım. Cam kavanoz içinde tohumları saklıyorum. Beton sergiden kopandığım acuru evimde bir hafta bekleterek olgunlaştırdım tohum olarak gelecek yıllarda değerlendirmekteyim. Acurdan komşulara veremekteyim. Ayrıca turşusunu da kurmaktayım." dedi.

### "DEVASA ACUR 80 SANTİMETRE UZUNLUĞA VE 5 KİLOGRAM AĞIRLIĞINDA"

Sarıoğlu'da ev hanımı Kadriye Sarhan tarafından doğal olarak yerli tohumdan yetiştirilen devasa acurun uzunluğu 80 santimetre ağırlığı ise 5 kilogram geldi. Sarhan ilk olan acuru hiç dokunmadan büyümesini beklediğini ve bu yüzden diğerlerinden daha büyük olduğunu dile getirecek buni bir sonraki seneye tohum elde edebileceğini uyguladığını dile getirdi. ■ İHA

# MANİSA'NIN TARIM RAPORU BAKAN PAKDEMİRLİ'YE SUNULDU

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Manisa'daki tarım arazilerinin ve çiftçilerinin önemli sorunlarının yer aldığı raporu Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'ye sundu. Altındağ, sorunlara bir an önce çözüm bulunması gerektiğini açıkladı. Altındağ, "Milletin efendisi olan çiftçilerimizden gelen talepler ve şikayetler doğrultusunda maddelenen raporumuz Şehzadeler Ziraat Odası Başkanlığımız tarafından hazırlanmıştır. Çözüm yollarının bulunması ve mağduriyetlerinin giderilmesi için bakanımıza sunulmuştur.



Tarım ve Orman Bakanı  
Dr. Bekir PAKDEMİRLİ



Manisa'da çok önemli sorunların olduğunu açıklayan Başkan Altındağ, "Mevcut sulama kanalları işlevini yitirmesinden dolayı sadece yüzde 20-yüzde 30 civarındaki bir arazinin sulamasında kullanılmaktadır. Zaten az miktarda sulama kanallarını kullanan çiftçiler de vahşi sulama yapmaktadır. Bu duruma karşı acilen önlem alınması şarttır. DSI (Sulama Birlikleri) hiçbir hizmet üretmeden çiftçiden yer altı sulamada 10 TL ücret almaktadır bu durumdan ötürü vatandaş üretim yapmak için sondaj yoluyla damlama sistemi sulamaya yönelmek zorunda kalmaktadır. Ayrıca çiftçi sondaj kuyularına ruhsat almamakta zorlanmakta ve bu duruma çözüm olarak kapalı sistem sulamaya acilen geçilmelidir ve çiftçiden alınan bu gereksiz ücretin alınmasından vazgeçilmelidir. Kapalı sistem sulamaya geçene kadar çiftçinin üretimi yapabilemesi için sondaj kuyusu ruhsatları verilmelidir" dedi.

## ELEKTRİK HATLARI YENİLENMELİ

Gediz A.Ş. tarafından tarımsal sulamada kullanılan elektrik ücretinin her ay faturalandırıldığı belirtilen Altındağ, "Çiftçimiz 2. faturayı ödemediğinde elektriği kesilmekte eğer ki 3. faturayı da ödemediğinde ise aboneliği iptal edilmektedir. Bu durum tarlasını sulamak zorunda olan vatandaş mağdur etmektedir. Üreticimizin mağduriyetinin önlenmesi için faturalandırmanın en az 6 ay ya da hasat sonunda hesaplanması gerekmektedir. Tarım arazilerinde kullanım olduğunuz elektrik tesisatlarının yıpranmış olmasından

kadar destek verilse de yeterli olmayacaktır. Çözüm olarak arazi toplulaştırılması acilen gerekiyor" dedi.

## VERİMSİZ BAĞLAR TESPİT EDİLMELİ

Ülkemiz ihracatında önemli bir paya sahip olan Manisa'nın Sultaniye üzümlünün bazı bağ arazilerinde yaşlılıktan dolayı verimsiz hale geldiğine dikkat çeken Altındağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu verimsizlik sadece çiftçiye yansıyor gibi gözüke de aslında ülkemiz için maddi kayıp demektir. Bu tür verimsiz bağların Tarım İl Müdürlüğü tarafından kontrol edilip verimsiz olanları tespit edilmelidir tespit edilen bağlar sökülüp yerine gerekli analizler yapıldıktan sonra uygun asma fideleri dikilmelidir. Ayrıca bu arazi sahipleri üç yıl boyunca desteklenmelidir."

Üreticinin her hasat zamanında ürün fiyatlarının aşırı düşmesinden dolayı mağdur olduğunu vurgulayan Altındağ, "Devletimiz mısır, buğday, üzüm gibi her ürünün hasat zamanında ürünlerin ofis müdürlüklerini aktif hale getirip müdahale alım fiyatı belirlenmelidir. Tavan fiyat değil taban fiyat belirlenmelidir" dedi.

Manisa'nın büyükşehir olması dolaylı köylerin mahalleyle dolaştığını kaydeden Altındağ, "Bundan dolayı köylerde hayvan besleyen üreticiler, şikayetlerden dolayı besicilik yapamaz hale gelmiştir. Vatandaşların üretime devam edebilmesi için mahalle dışında yerler belirlenmelidir. Bu her mahalle için ayrı ayrı tasarlanmalıdır. Belirlenen bu yerler belediyenin parselasyonu ve alt yapı gibi çalışmalarını yaptıktan sonra köy üreticisine belli ücret

karşılığında arsa tahsis yapılmalıdır. Bu tür yapılar yapıldıktan sonra TKDK'nın sağlamış olduğu projelerden de köylü faydalanabilecektir. Böylelikle köylü, köyünü terk etmeyip aynı zamanda üretimi artmasını sağlayacaktır" diye konuştu.

## KDV VE ÖTV'DE İNDİRİM YAPILMALI

Tarımla uğraşan kesimin en büyük gider paylarının içinde; mazot, gübre, ilaç ve elektrik bulunduğu Altındağ, "Çiftçi, ürettiği mahsulün fiyatları düşük olması nedeniyle yeterli gelir elde edememektedir. Her ne kadar çiftçi mazot ve gübrede desteklense de yetersiz kalmaktadır. Bu konuya dair görüşümüz desteklemelerin arttırılmasıdır. Ayrıca KDV ve ÖTV indirimi yapılabilir" dedi.

## BAĞKUR ÖDEMESİNDE DEĞİŞİKLİK OLMALI

Çiftçinin her ay sabit gelirin olmadığını söyleyen Altındağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "Buna binaen çiftçimiz Bağ-Kur aidatını ödemekte zorlanmaktadır. Çiftçi borcunu ödemediğinde sağlıktan yararlanamamaktadır. Bu duruma şöyle bir kolaylık getirilmesi çiftçiye rahatlatacaktır. Çiftçiye Bağ-Kur borcunun yılda iki kez ödeme yolu açılmalıdır."

## ARAZI YOLLARI ASFALTLANMALI

Tarım arazilerine giden toprak yolların her ne kadar belediyelerin desteği ile onarılma da yeterli durumda olmadığını dile getiren Altındağ, "Toprak yol kenarında birçok arazi bulunmaktadır. Bu

sebepten tarlalardaki ürünler tozdan zarar görebilir kalitesi düşmektedir. Ayrıca işçi servisleri bu toprak yolları kullanmak istememektedir. Üretici işçiyi belli noktalardan traktörle almak zorunda kalmaktadır. Çiftçinin kaliteli üretim gerçekleştirebilmesi için bu toprak yollar bir an önce asfaltlanması gerekmektedir" diye konuştu.

## BİLİNÇLİ ÇİFTÇİLİK İÇİN ÇALIŞMA YAPILMALI

Manisa'nın önemli bir sanayi şehri olsa da aynı zamanda tarım şehri olduğunu belirten Altındağ, "Buna binaen tarım ürünlerini işleyecek sanayi tesislerinin şehrimize kurulması önem arz etmektedir. Bu konuda yapılacak girişimlerin desteklenmesi elzemdir. Bu sayede her iki alanda da kalkınma gerçekleşecektir. Bilindiği üzere Manisa tarım açısından önemli bir kenttir. Fakat genç nesil tarımdan hızla uzaklaşmaktadır. Bu nedenle genç nesle tarımın önemini anlatan ve detaylı eğitim veren uygulamalı tarım lisesi kurularak bilinçli çiftçiler yetiştirilmesinin önü açılmalıdır" diye konuştu.

## KREDİLER MAKUL SEVİYELERE ÇEKİLMELİ

En büyük çiftçi kuruluşlarından birisinin Tarım kredi kooperatifleri olduğunu açıklayan Altındağ, şunları kaydetti: "Bu kuruluş tarafından yüksek faiz ve yüksek komisyon alınması çiftçilerimiz tarafından şikayet konusu olmaktadır. Bakıldığında Tarım kredi Kooperatifleri faiz oranları özel bankalar seviyesindedir. Tarımdaki kredi yüksek faizleri ve yüksek komisyon oranlarının makul seviyeye düşürülmesini talep etmekteyiz."

Çiftçilerin özel bankalara borcunun olduğunu kaydeden Altındağ, "Çiftçilerimizin özel bankalara borç miktarlarının yüksek olması sebebi ile çiftçilerimiz bu özel banka faizlerinin altından kalkamaz hale gelmiştir. Ziraat Bankası'nın düşük faiz oranlarıyla borçlu durumda olan çiftçilerimize kredi kullanmalarını çiftçinin borç durumunu düzeltebilmesi açısından önemlidir. Bu konu hakkında yapılandırma talep etmekteyiz" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



# Salihlispor'un eski günlerine dönmesi için kenetlendiler

17 yıl profesyonel liglerde mücadele eden ancak uzun zamandır amatör liglerde yer alan Salihlispor'un yeniden eski günlerine dönmesi için Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda öncülüğünde bir araya gelen kulüp başkanları, yöneticiler, teknik direktörler, antrenörler ve futbolcular yeşil-beyaz takımı ayağa kaldırmak amacıyla ilk adımı attı.

Bizim Ev Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen toplantıda konuşan Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli'de futbola gönül veren tüm spor camiasına destek çağrısında bulunarak, "Özlenen Salihlispor için çalışmalarla başladık, hep birlikte başaracağız" dedi.

Salihli'de sporun ve özellikle futbolun çok sevildiğine dikkat çeken Başkan Kayda, 17 yıl profesyonel ligde mücadele eden Yeni Salihlispor efsanesinin ilçeye yaşattığı altın yılların herkes tarafından çok iyi hatırlandığını dile getirdi. Göreve geldiği günden itibaren Salihlispor için çalışmalara başladığını ifade eden Başkan Kayda, "Salihli'mizdeki tesisleşmeyi başka hiçbir yerde göremezsiniz. İlçemizde 17 amatör takımımız var ancak profesyonel liglerde mücadele eden bir kulübümüz yok. Salihli, geçmişte futbolcu ve antrenör yetiştiren bir şehir iken şimdi bu özelliğini kaybetti. Yeşil-beyaz efsanesinin Salihli'de yeniden canlanması için şimdi herkesin elini taşın altına koyma vaktidir" dedi.

"BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ"

Salihli'de futbolu seven tüm spor camiasına birliklik çağrısında bulunan Başkan Kayda, "Bu iş sadece belediyenin değil profesyonellerin ve spor adamlarının işidir. Biz sadece Salihli Belediyesi olarak sporda ilerleyemiyoruz. 17 yıl önce bu iş kısıtlı imkanlara rağmen başarılı olmuş şimdi bizim de kenetlenerek bu kısır döngüye son verme zamanıdır. İster Salihlispor'un ismini değiştirelim ister şirket kurup hep birlikte yönetimi oluşturalım. Bu takım hepimizin takımıdır. Salihli Belediyesi olarak bu takıma maddi ve ayni yardım vermeye her zaman hazırız. Kaybedecek vaktimiz yok, zaman gönlümüzü ve emeğimizi ortaya koyma zamanıdır" diye konuştu.

"SİZLERİN YANINDAYIZ"

Futbolun bir sektör haline geldiğini belirten Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, "Salihli, köklü bir futbol geçmişine sahip bir şehir. Akıllarda hep Yeni Salihlispor ismi yer almaktadır. Salihli'nin sporda yeniden söz sahibi olması için ilçe kaymakamlığı olarak sizlerin yanındayız" dedi.

Toplantıda söz alan kulüp başkanları, yöneticiler, teknik direktörler ve antrenörler ile futbolcular da Salihlispor'un yeniden eski günlerine dönmesi amacıyla neler yapılabileceği konusunda görüşlerini dile getirdi.

## SPOR CAMIASININ ÖNDE GELENLERİ KATILDI

Belediye Başkanı Zeki Kayda'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Algen, İlçe Emniyet Müdürü Vekili Sercan Akarsu, Belediye Başkan Yardımcıları Mahmut Streyya Karaoğlu, İbrahim Karaca ve Metin Durmaz, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, Belediye Spor Kulübü Başkanı Rasim Paşa, belediye meclis üyeleri, amatör spor kulüp başkanları ile spor camiasının önde gelen isimleri katıldı. ■ İHA



## MEHMET UYSAL SOMASPOR'A KİRALIK VERİLDİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un kamp yaptığı otele gelen Somaspor Futbol Şube Sorumlusu Abdullah Karış, teknik direktör Burhanettin Basatemur ve kulüp müdürü Güven Kurtan, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim'le bir araya geldiler ve anlaşma sağlandı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un kamp yaptığı otden ayrılan Mehmet Uysal, yeni takımı Somaspor'un kampına katıldı. Mehmet Uysal'ı, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim, genel müdür Alparslan Kaya, yardımcı antrenör Serkan İsyapan, kaleci antrenörü Veysel Atırgül, oyuncu ve maç izleme antrenörü Abdülkadir Kükrer uğurladı.





**Grandmedical  
HOSPITAL**

### KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS  
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nihat ATA  
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK  
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik döneminde aşılannın yapılması
- Normal doğum
- İCSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi
- RUI (Ağızlama)
- Histeroskopi
- Spermioqram
- Laparoskopi
- Asisted Hatcing
- Embriyo Dondurma
- IVF (InVitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

**444 4 145**

www.grandmedicalhospital.com.tr

# BAŞKAN ERGÜN'E ANLAMLI ZİYARET



Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Başkanı Ümit Taydaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, gaziler ve şehit aileleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu.

zamanda büyük işler başardınız ve büyük işler sağladınız. Bundan sonraki belediye başkanlığı görevinizde de gelişmelerle dolu olacağına güvenimiz tamdır. Biz tekrar şehit aileleri ve gaziler olarak size çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

## BAŞKAN ERGÜN'DEN TEŞEKKÜR

Dernek Başkanı Ümit Taydaş

ve Yönetim Kurulu Üyelerini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Ergün ise, "Tabii ki bu ülke için kanını canını veren bütün rahmete ulaşmış kardeşlerimize rahmet, geride kalanlara da sabırlar diliyorum. Bizler de üzerimize düşen ne varsa her zaman gösterdik, bundan sonra da aynı şekilde çizgimizi bozmadan göstermeye devam edeceğiz. Manisalı hemşhçerileri-

miz bizleri bu makama bir kez daha layık gördüler. Oy veren vermeyen herkesten Allah razı olsun. Bu 10 yıllık süreçte hiç çizgimizi bozmadan, adaletli bir şekilde hizmet etmeye çalıştık. Bundan sonra da inşallah bu görevi hayırlısıyla tamamlarız. Rab-bim utandırmasın. Bu nazik ziyaretinizden dolayı teşekkür ederim" dedi.

■ HABER MERKEZİ

Ziyaret esnasında, Başkan Ergün'e karakalem çizimi yapılan portresi hediyeye edildi. Ziyarete konuşan Dernek Başkanı Ümit Taydaş, "Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği'ni hiçbir zaman yalnız bırakmadınız. Desteklerinizi hiç esirgemediniz. Bizden biriymiş gibi bizlerin acısını paylaştın, bizlerin dertlerini ve sıkıntısını anlayan, gereken ilgiyi ve alakayı gösteren birisiniz. Zaten belediye başkanlığımızdaki başarılarınız herkeşçe takdir ediliyor. Allah razı olsun Manisa'ya büyük katkılarınız

oldu. Manisa sizden memnun ve bizler sizi seviyoruz. Bu maksatla bugün şehit ailelerimizle, gazilerimizle bugün sizleri ziyaret etmek istedik. Siz de bizleri kabul ettiğiniz teşekkür ederiz. Bizler sizi seviyoruz, destekliyoruz ve kalben yanınızdayız. Her daim yanınızdayız, bizlere düşen bir görev olursa da şehit aileleri ve gaziler olarak sizlere destek olmaktan her zaman onur duyuyoruz. Çünkü biz bu samimiyeti ve yakınlığı sizde gördük. Bizim size bakış açımız, siz Manisa için bir kazanımınız. Bu ma-



# YUNUSEMRE'DE MEYVE BAHÇELERİ İLK MEYVELERİNİ VERDİ



Yunusemre Belediyesi'nin Yuntdağ'ında alternatif ürün çeşitliliğini arttırmak amacıyla 2016 yılında uygulamaya başladığı "Meyveciliği Geliştirme Projesi" kapsamında 3 mahallede oluşturduğu organik meyve bahçeleri, ilk meyvelerini verdi.

Kırsal kalkınma projeleriyle üreticisinin yanında olan Yunusemre Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü'nün meyveciliği geliştirmek, üreticilere örnek oluşturmak amacıyla faaliyetini başlattığı organik meyve bahçelerinde dikilen meyve ağaçları ilk meyvelerini verdi. 2016 yılında Yuntdağ Köşeler Mahallesi'nde 25 dönüm arazi üzerinde toprakla buluşturulan meyve ağaçları, büyüyerek meyve vermeye başladı. 10 çeşit meyve ağacının yetiştiği bahçenin ürünlerini ise çevre mahallelerden yaşayan vatandaşlar topluyor.

**AMAÇ BÖLGEDE ALTERNATİF ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİNİ ARTTIRMAK**

Yunusemre Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün Ortaköy ve Üçpınar Mahallelerinde diktiği ağaçlar da ilk meyvelerini verdi. İki mahallede kurulan meyve bahçelerinden artık elma almıyor. Projeye üreticilere alternatif ürün seçeneğini sunmak istediklerini kaydeden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Ekiplerimizin Ortaköy, Üçpınar ve Yuntdağ Köşeler mahallelerinde meyveciliği geliş-

tirme kapsamında oluşturduğumuz meyve bahçeleri ilk meyvelerini verdi. Üreticilerimize örnek teşkil etmesi, üretim metotlarını ve mevcut su po-

tansiyelini göstermek anlamında bu projeyi hayata geçirdik. Amacımız bölgede alternatif ürün çeşitliliğini arttırmak." ■ HABER MERKEZİ



**deva** TIP MERKEZİ  
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

**Fito Terapi** **Kupa Tedavisi** **HIRUDO Terapi** **API Terapi**

## DEVA TIP MERKEZİ GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TEDAVİSİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

- API TERAPİ (An ve An Ürünleriyle Tedavi)
- HIRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin **0(236) 231 91 91**